
Ogłoszenie nr 510197859-N-2019 z dnia 19-09-2019 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego:
OPRACOWANIE PROGRAMU OCHRONY POWIETRZA DLA WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO WRAZ Z PROGNOZĄ ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 582535-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 29101900500000, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce,
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail
marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): www.swietokrzyskie.pro

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
OPRACOWANIE PROGRAMU OCHRONY POWIETRZA DLA WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO WRAZ Z PROGNOZĄ ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OK-III.272.1.48.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu „Programu ochrony powietrza dla
województwa świętokrzyskiego wraz z Planem działań krótkoterminowych”, (zwanego dalej
„Programem...”) obejmującego etap opracowania projektu „Programu…” przygotowanego do
przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego i skierowania do opiniowania,
konsultacji, i uzgodnień, przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania projektu
„Programu…” na środowisko, korektę i uzupełnienie projektu „Programu…”, a także

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2bbeb333-9e0f-4218-8a15-09d...

1 z 3 2019-09-19, 10:02



dostarczenie w formie papierowej ielektronicznej projektu „Programu…” i ostatecznej wersji
„Programu...” w treści przyjętej przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 2. Zakres działań
w ramach przygotowania projektu „Programu...”: a) inwentaryzacja emisji dla całego obszaru
objętego „Programem...” z uwzględnieniem wszystkich rodzajów emisji liniowej,
powierzchniowej i punktowej wraz z określeniem emisji napływowej, b) przeanalizowanie
przedsięwzięć, istotnych z uwagi na wynikające przekroczenia pyłów, jakimi są instalacje do
przerobu kopalin oraz wydobywanie kopalin ze względu na ich lokalizację i oddziaływanie, c)
modelowanie matematyczne rozprzestrzeniania zanieczyszczeń objętych „Programem...” dla
roku bazowego i prognoz, d) przygotowanie projektu działań naprawczych dla każdej ze stref z
uwzględnieniem harmonogramów rzeczowo-finansowych, e) wykonanie map cyfrowych pól
przekroczeń wartości stężeń dopuszczalnych i docelowych na podstawie „Rocznej oceny jakości
powietrza w województwie świętokrzyskim. Raport wojewódzki za rok 2018”, przeprowadzonej
przez Główny Inspektorat Ochrony Środowiska; projekty map wykonane w technologii GIS w
programie QGIS 2.18.13 (posiadanym przez Zamawiającego), wraz z wszelkimi danymi
wejściowymi, w formacie shapefile, wykorzystanymi do ich sporządzenia oraz możliwością ich
odczytania, edycji i analizy; format shapefile musi zawierać minimum następujące pliki: *.dbf,
*.shp, *.shx, f) opracowanie „Informacji o Programie ochrony powietrza dla województwa
świętokrzyskiego wraz z Planem działań krótkoterminowych” wg wzoru określonego w
rozporządzaniu Ministra Środowiska z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie zakresu i sposobu
przekazywania informacji dotyczących zanieczyszczenia powietrza (Dz.U. 2018 poz. 1120),
która zostanie przekazana do Ministra Środowiska, g) stała współpraca i konsultacje ze
wskazanymi przedstawicielami Zamawiającego na wszystkich etapach realizacji przedmiotu
zamówienia. 3. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Usługi związane z
zanieczyszczeniem powietrza - 90731000-0. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ – SOPZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90731000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 243902.44
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2bbeb333-9e0f-4218-8a15-09d...

2 z 3 2019-09-19, 10:02



0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ATMOTERM SPÓŁKA AKCYJNA
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Łangowskiego 4
Kod pocztowy: 45-031
Miejscowość: OPOLE
Kraj/woj.: opolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 294585.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 294585.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 294585.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2bbeb333-9e0f-4218-8a15-09d...

3 z 3 2019-09-19, 10:02


